

Skyteskole for skiskytterere

Et samarbeidsprosjekt mellom Tingvoll idrettslags skiskyttergruppe og DFS v/Aspøy og Straumsnes skytterlag.

Bakgrunn.

DFS som organisasjon er opptatt av opplæring av rifleskyttere på bred basis. Herunder støtter vi f.eks storviltjegerne årlig i sin trening.

I ungdomsgruppene er skiskytterere en interessant gruppe for DFS. Her kan vi gi faglig støtte i skyteopplæringen samtidig som de unge skiskytterere blir kjent med oss og vår virksomhet. På sikt vil et samarbeid være til nytte for begge organisasjoner. For vår del ser vi det slik at skiskytterere som ikke lenger satser på skiskytingen kan ha en enklere veg til vår aktivitet når de har vært i kontakt med miljøet på et tidligere stadium. På denne bakgrunn startet et prosjekt i Aspøy og Straumsnes skytterlag med tilbud om å arrangere skyteskole for unge skiskytterere.

Kontakt.

Tingvoll idrettslags skiskyttergruppe har drevet meget godt og har et forholdsvis stort antall skiskytterere fra de yngste rekrutter til seniornivå. Det ble tatt kontakt med lederen i skiskyttergruppen med spørsmål om samarbeid. Tanken ble meget godt mottatt og problemstillingen luftet internt i skiskyttergruppen. Med utgangspunkt i DFS skyteskolehefte ble det utarbeidet en informasjonsfolder som ble utdelt der de kunne se nærmere hva tilbudet gikk ut på og hvordan opplegget var tenkt.

Samtidig ble det tatt kontakt med Aspøy og Straumsnes skytterlag med forespørsel om de kunne gjennomføre, i første omgang en skyteskole, for skiskytterere. Alle forespurte parter ga en positiv tilbakemelding. Man kan vel si at for skiskyttergruppens vedkommende var det med begeistring. Behovet viste seg ellers ved at samtlige vel 20 skiskytterere i rekrutterings- og junioralder ønsket å være med på opplegget.

Oppstart.

8. februar 2005 ble representanter for skytterlaget, styret i skiskyttergruppen, foreldre og skiskytterere samlet på Tingvoll barne- og ungdomsskole. Olav Aasen orienterte om DFS og hvilke tilbud DFS hadde til interesserte og hva opplegget i forhold til skiskytterere innebar. Dessuten ble det lagt vekt på de sikkerhetsreglene som ville gjelde under kurset. På grunn av den store oppslutningen var det nødvendig å dele skiskytterere inn i 2 grupper på ca 10 i hver gruppe. Skytterlagets innendørs skytebane har en kapasitet på 6 skyttere. De to gruppene måtte således igjen deles i to, men slik at man gjennomførte opplegget for to grupper pr. kveld. Aspøy og Straumsnes skytterlag skulle stå for den praktiske gjennomføringen med instruksjon og veiledning av skytterne.

Gjennomføring.

Første treningssamling var i uke 9. Den eldste gruppen startet opp i uke 10. Deretter vekslet gruppene utover slik at skytterlaget har en samling hver uke. Siste samling var planlagt 12. mai. Skiskytterere skyter 25-30 skudd og får instruksjon underveis og kommentarer til resultatet. Allerede i starten var det klart at skiskytterere var godt drillet med hensyn til sikkerhetsregler. Ferdighetene varierte, naturligvis. For mange er det snakk om "finpuss" av teknikk.

Tilbakemeldingene fra foreldre og skiskyttergruppen har udelt vært meget positive. Enkelte av skiskytterere får tidvis store forbedringer fra 5-skuddsserie til 5-skuddsserie etter rettle-

ning fra skytterlagets instruktører. Det kan således se ut som at en allerede nå kan konstatere skytemessig suksess - i hvert fall for en del av skiskytterne.

Hvilken rekrutteringseffekt dette vil ha for skytterlaget er det naturligvis vanskelig å spå om. Det synes i alle fall som om deltakerne har en positiv opplevelse ved skytingen. Med dette som utgangspunkt er det grunn til å tro at noen av de som gir seg som skiskytter kan finne det interessant å fortsette med skyting i skytterlaget. Samarbeidet mellom skiskyttergruppen i Tingvoll idrettslag og Aspøy og Straumsnes skytterlag bør i alle fall ha lagt grunnlaget for dette.

Etter at skyteskolen er ferdig vil en ha en felles-samling der alle berørte deltar. Der vil vi forhåpentligvis få tilbakemeldinger og kommentarer på skolen

Videre planer er å gjennomføre temadager. Aktuelle tema er: Innendørs-, bane-, og feltskyting. Dessuten puss og stell av våpen. Skytetreningen fortsetter på skytterlagets nye elektroniske 100-metersbane.

Torjolvågen den 14.04.05

Olav Aasen